Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОзо. 1м онинг администрациями

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

З '/» 2018 года №

с. Майма

«

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 03 сентября

' 2015 года №103.

В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 03 сентября 2015
года № 103 «Об утверждении Порядка предоставле чия субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального
образования «Майминский район» на возмещение части затрат при
приобретении оборудования по договорам лизинга».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации мунигипального образования
«Майминский район» (Володин В.В.) опубликовать настоящее
Постановление на официальном сайте Майминского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава Администрации
муниципального образования
«Майминский район»